

GWE Stormy ApS

**Furesøvej 15
2830 Virum**

CVR-nr. 34 48 73 32

Årsrapport for 2020

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2021

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GWE Stormy ApS
Furesøvej 15
2830 Virum

CVR-nr.: 34 48 73 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Thomas Hvalsø Hansen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energibranchen at udvikle, drive og/eller sælge alle former for vedvarende energi samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.725.545, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.960.529.

Selskabets indtægter består primært af indtægter af kapitandele i associerede virksomheder.

Årets resultat for 2020 anses som tilfredsstillende.

I 2020 har Danmark og den øvrige verden været væsentligt påvirket af COVID-19. Selskabets aktiviteter har ikke været væsentligt påvirket af situationen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	1	-25	-26
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.725.624	5.411.530
Finansielle omkostninger		<u>-76</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		7.725.523	5.411.504
Skat af årets resultat		<u>22</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>7.725.545</u>	<u>5.411.510</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.725.624	5.411.530
Overført resultat		<u>-4.000.079</u>	<u>-5.000.020</u>
		<u>7.725.545</u>	<u>5.411.510</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>21.961.286</u>	<u>19.396.619</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.961.286</u>	<u>19.396.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.961.286</u>	<u>19.396.619</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>268</u>	<u>246</u>
Tilgodehavender		<u>268</u>	<u>246</u>
Likvide beholdninger		<u>254</u>	<u>330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>522</u>	<u>576</u>
Aktiver i alt		<u>21.961.808</u>	<u>19.397.195</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.961.286	10.396.619
Overført resultat		4.909.243	3.909.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital	3	<u>21.960.529</u>	<u>19.395.941</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.279</u>	<u>1.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.279</u>	<u>1.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.279</u>	<u>1.254</u>
Passiver i alt		<u>21.961.808</u>	<u>19.397.195</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	90.000	10.396.619	3.909.322	5.000.000	19.395.941
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-160.957	0	0	-160.957
Årets resultat	0	7.725.624	-4.000.079	4.000.000	7.725.545
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Egenkapital 31. december	90.000	12.961.286	4.909.243	4.000.000	21.960.529

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte, og der forekommer ligeledes ingen ledelsesaf lønning.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	10.396.619	5.009.428
Valutakursregulering	-160.957	-24.339
Årets resultat	7.725.624	5.411.530
Udbytte modtaget	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>12.961.286</u>	<u>10.396.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.961.286</u>	<u>19.396.619</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GWE Holding af 14. november 2011 ApS	Danmark	50%

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 900 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.